17.10.2025, ФГБУ ГНЦ ФМБЦ им. А.И.Бурназяна
ФМБА России

56

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Организация здравоохранения и общественное
здоровье (31.08.71)

Председательствовал: Д. Ю. Каримова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. А. Евтухова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Е. Коновалов
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Богданова
(И.О. Фамилия)

А. С. Гараева
(И.О. Фамилия)

С. А. Дзюбак
(И.О. Фамилия)

А. А. Родина
(И.О. Фамилия)

В. С. Ступак
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Бакулева Римма Борисовна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Грицинская Яна Валерьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

1

Дудник Александр Павлович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Иржавская Елена Викторовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Королева Маргарита Васильевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Минин Андрей Евгеньевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Наливкина Лариса Анатольевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Нерсисян Норайр Казарович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Обельчак Елена Вадимовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Рахматов Муроджон Шарифович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Саакян Светлана Ваговна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Сидорова Анна Степановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Толокнов Денис Александрович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Третьяков Александр Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Турилова Неля Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

2

Хренникова Ольга Валентиновна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Председатель Д. Ю. Каримова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. Е. Коновалов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. А. Евтухова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Т. Г. Богданова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Гараева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Дзюбак
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Родина
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. С. Ступак
(подпись) (И.О. Фамилия)

3